
B5

2010年 10月 13日 星期三

信息披露

Information Disclosure

浙江金固股份有限公司首次公开发行股票网下配售结果公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

重要提示

１

、浙江金固股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过

３

，

０００

万股人民币普通股（

Ａ

股）

（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

１２７２

号文核准。

２

、本次发行采用网下向配售对象询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向社会公众投资者定价发

行（以下简称“网上发行”）相结合的发行方式。 根据初步询价申报结果，发行人和保荐机构（主承销商）海

通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行价格为

２２．００

元

／

股，发行数量为

３

，

０００

万股。其中，网下配售数量为

６００

万股，占本次发行总量的

２０％

；网上定价发行数量为

２

，

４００

万股，占本次发行总量的

８０％

。

３

、本次发行的网下申购缴款工作已于

２０１０

年

１０

月

１１

日结束。天健会计师事务所对本次网下发行的有

效申购资金总额的真实性和合法性进行验证，并出具了验资报告。 北京市德恒律师事务所对本次网下发

行过程进行见证，并对此出具了专项法律意见书。

４

、根据

２０１０

年

１０

月

８

日公布的《浙江金固股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以下简称“《发

行公告》”），本公告一经刊出即视同已向参加网下申购获得配售的所有配售对象送达了获配通知。

一、网下申购情况

本次发行的保荐机构（主承销商）根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令第

３７

号）的要求，按照在

中国证券业协会登记备案的配售对象名单， 对参与网下申购的股票配售对象的资格进行了核查和确认。

依据网下发行电子平台最终收到的资金有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出最终统计如下：

经核查确认，在初步询价中申报价格不低于最终确定的发行价格的股票配售对象共有

６５

家，该

６５

家

股票配售对象全部按照《发行公告》的要求及时足额缴纳了申购款，有效申购资金为

５３６

，

５８０

万元，有效申

购数量为

２４

，

３９０

万股。

二、网下申购获配情况

本次发行中通过网下向配售对象配售的股票为

６００

万股，有效申购获得配售的比例为

２．４６００２４６％

，有

效申购倍数为

４０．６５

倍，最终向股票配售对象配售股数为

５９９．９９６７

万股，配售产生

３３

股零股由主承销商包

销。

三、网下配售结果

网下发行所有配售对象名称、有效申购数量及获配股数情况列示如下：

序号 配售对象 所属询价对象

申购数量

（

万股

）

获配股数

（

股

）

１

东方红现金宝集合资产管理计划 东方证券股份有限公司

２００ ４９，２００

２

广州证券有限责任公司自营账户 广州证券有限责任公司

１００ ２４，６００

３

华泰紫金鼎步步为盈子集合资产

管理计划

（

网下配售资格截至

２０１３

年

１０

月

２２

日

）

华泰证券股份有限公司

２００ ４９，２００

４

华泰紫金现金管家集合资产管理

计划

（

网下配售资格截至

２０１７

年

８

月

２０

日

）

华泰证券股份有限公司

３００ ７３，８００

５

华西证券融诚

１

号集合资产管理

计划

（

网下配售资格截至

２０１３

年

３

月

２５

日

）

华西证券有限责任公司

６００ １４７，６０１

６

浙商汇金

１

号集合资产管理计划

（

网下配售资格截至

２０１７

年

４

月

３０

日

）

浙商证券有限责任公司

４００ ９８，４００

７

平安证券有限责任公司自营账户 平安证券有限责任公司

６００ １４７，６０１

８

国都证券有限责任公司自营账户 国都证券有限责任公司

５００ １２３，００１

９

中航证券有限公司自营投资账户 中航证券有限公司

６００ １４７，６０１

１０

华鑫证券有限责任公司自营账户 华鑫证券有限责任公司

６００ １４７，６０１

１１

中银国际证券中国红基金宝集合

资产管理计划

（

网下配售资格截

至

２０１４

年

１２

月

１１

日

）

中银国际证券有限责任公司

６００ １４７，６０１

１２

中银国际证券中国红货币宝集合

资产管理计划

（

网下配售资格截

至

２０１８

年

５

月

２２

日

）

中银国际证券有限责任公司

３４０ ８３，６４０

１３

受托管理幸福人寿保险股份有限

公司万能产品

平安资产管理有限责任公司

１００ ２４，６００

１４

受托管理幸福人寿保险股份有限

公司分红产品

（

网下配售资格截

至

２０１１

年

７

月

１４

日

）

平安资产管理有限责任公司

３００ ７３，８００

１５

湖南华菱钢铁集团财务有限公司

自营投资账户

湖南华菱钢铁集团财务有限公司

６００ １４７，６０１

１６

宝盈策略增长股票型证券投资基金 宝盈基金管理有限公司

６００ １４７，６０１

１７

宝盈增强收益债券型证券投资基金 宝盈基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

１８

广发聚富开放式证券投资基金 广发基金管理有限公司

４００ ９８

，

４００

１９

广发增强债券型证券投资基金 广发基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

２０

华安强化收益债券型证券投资基金 华安基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

２１

华夏债券投资基金 华夏基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

２２

北京京煤集团有限责任公司企业

年金计划

（

网下配售资格截至

２０１０

年

１２

月

３１

日

）

华夏基金管理有限公司

１５０ ３６

，

９００

２３

全国社保基金四零三组合 华夏基金管理有限公司

４００ ９８

，

４００

２４

华夏希望债券型证券投资基金 华夏基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

２５

东北电网有限公司企业年金计划

（

网

下配售资格截至

２０１１

年

２

月

２０

日

）

华夏基金管理有限公司

２５０ ６１

，

５００

２６

全国社保基金七零三组合 华夏基金管理有限公司

１８０ ４４

，

２８０

２７

南车戚墅堰机车有限公司企业年

金计划

（

网下配售资格截至

２０１１

年

２

月

２８

日

）

华夏基金管理有限公司

１１０ ２７

，

０６０

２８

中国工商银行股份有限公司企业

年金计划

（

网下配售资格截至

２０１１

年

８

月

９

日

）

华夏基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

２９

酒泉钢铁

（

集团

）

有限责任公司企

业年金计划

（

网下配售资格截至

２０１１

年

９

月

２６

日

）

华夏基金管理有限公司

３２０ ７８

，

７２０

３０

挪威船级社中国公司企业年金计

划

（

网下配售资格截至

２０１１

年

１２

月

１６

日

）

华夏基金管理有限公司

１２０ ２９

，

５２０

３１

中国民生银行股份有限公司企业

年金计划

（

网下配售资格截至

２０１１

年

２

月

２

日

）

华夏基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

３２

福建省农村信用社联合社企业年

金计划

（

网下配售资格截至

２０１１

年

９

月

３０

日

）

华夏基金管理有限公司

２２０ ５４

，

１２０

３３

北京医药集团有限责任公司企业

年金计划

（

网下配售资格截至

２０１２

年

２

月

２３

日

）

华夏基金管理有限公司

１２０ ２９

，

５２０

３４

东软集团股份有限公司企业年金

计划

（

网下配售资格截至

２０１１

年

８

月

２６

日

）

华夏基金管理有限公司

１２０ ２９

，

５２０

３５

北京环境卫生工程集团有限公司

企业年金计划

（

网下配售资格截

至

２０１１

年

１１

月

２４

日

）

华夏基金管理有限公司

１５０ ３６

，

９００

３６

宝钢集团有限公司钢铁业企业年

金计划

（

网下配售资格截至

２０１２

年

１

月

１８

日

）

华夏基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

３７

中粮集团有限公司企业年金计划

（

网

下配售资格截至

２０１２

年

４

月

２３

日

）

华夏基金管理有限公司

１００ ２４

，

６００

３８

中国建设银行股份有限公司企业

年金计划

（

网下配售资格截至

２０１２

年

３

月

２６

日

）

华夏基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

３９

华夏基金专户中行成长

１

号资产

管理计划

（

网下配售资格截至

２０１２

年

１１

月

５

日

）

华夏基金管理有限公司

３８０ ９３

，

４８０

４０

华夏基金专户交通银行成长

１

号

资产管理计划

（

网下配售资格截

至

２０１１

年

１１

月

５

日

）

华夏基金管理有限公司

５５０ １３５

，

３０１

４１

华夏基金专户光大银行成长

１

号

资产管理计划

（

网下配售资格截

至

２０１２

年

１０

月

１６

日

）

华夏基金管理有限公司

３００ ７３

，

８００

４２

华夏基金专户浦发成长

１

号资产

管理计划

（

网下配售资格截至

２０１２

年

１

月

２０

日

）

华夏基金管理有限公司

５４０ １３２

，

８４１

４３

华夏基金专户深发展成长

１

号资

产管理计划

（

网下配售资格截至

２０１３

年

２

月

６

日

）

华夏基金管理有限公司

４３０ １０５

，

７８１

４４

华夏基金专户招行成长

１

号资产

管理计划

（

网下配售资格截至

２０１３

年

１

月

３０

日

）

华夏基金管理有限公司

２１０ ５１

，

６６０

４５

华夏基金专户农行成长

１

号资产

管理计划

（

网下配售资格截至

２０１３

年

１

月

２２

日

）

华夏基金管理有限公司

２２０ ５４

，

１２０

４６

全国社保基金六零一组合 易方达基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

４７

易方达科讯股票型证券投资基金 易方达基金管理有限公司

１００ ２４

，

６００

４８

易方达平稳增长证券投资基金 易方达基金管理有限公司

１００ ２４

，

６００

４９

山西晋城无烟煤矿业集团有限责

任公司企业年金计划

（

网下配售

资格截至

２０１０

年

１２

月

２７

日

）

易方达基金管理有限公司

３００ ７３

，

８００

５０

易方达增强回报债券型证券投资

基金

易方达基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

５１

中国南方电网公司企业年金计划

（

网

下配售资格截至

２０１１

年

５

月

１５

日

）

易方达基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

５２

中国工商银行股份有限公司企业

年金计划

（

网下配售资格截至

２０１１

年

８

月

６

日

）

易方达基金管理有限公司

６００ １４７

，

６０１

５３

全国社保基金四零八组合 招商基金管理有限公司

２００ ４９

，

２００

５４

中信稳定双利债券型证券投资基金 中信基金管理有限责任公司

６００ １４７，６０１

５５

交银施罗德增利债券证券投资基金 交银施罗德基金管理有限公司

６００ １４７，６０１

５６

建信恒久价值股票型证券投资基金 建信基金管理有限责任公司

４００ ９８，４００

５７

建信稳定增利债券型证券投资基金 建信基金管理有限责任公司

４００ ９８，４００

５８

建信收益增强债券型证券投资基金 建信基金管理有限责任公司

２００ ４９，２００

５９

华商收益增强债券型证券投资基金 华商基金管理有限公司

２００ ４９，２００

６０

华商动态阿尔法灵活配置混合型证

券投资基金

华商基金管理有限公司

２００ ４９，２００

６１

新华泛资源优势灵活配置混合型证

券投资基金

新华基金管理有限公司

２００ ４９，２００

６２

新华行业周期轮换股票型证券投资

基金

新华基金管理有限公司

２００ ４９，２００

６３

农银汇理恒久增利债券型证券投资

基金

农银汇理基金管理有限公司

５５０ １３５，３０１

６４

农银汇理平衡双利混合型证券投资

基金

农银汇理基金管理有限公司

３３０ ８１，１８０

６５

渤海国际信托有限公司自营账户 渤海国际信托有限公司

１００ ２４，６００

总计

２４，３９０ ５，９９９，９６７

注：

１

、上表内的“获配股数”是以本次发行网下发行的配售比例为基础，再根据《发行公告》规定的零股处

理原则进行处理后的最终配售数量。

２

、配售对象可通过其网下发行电子平台查询应退申购余款金额，如有疑问请配售对象及时与保荐机

构（主承销商）联系。

四、持股锁定期限

股票配售对象的获配股票自本次发行中网上定价发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起锁

定

３

个月后方可上市流通，上市流通前由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司冻结。

五、冻结资金利息的处理

配售对象的全部申购款项（含获得配售部分）在冻结期间产生的利息由中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司按照《关于缴纳证券投资者保护基金有关问题的通知》（证监发行字［

２００６

］

７８

号）的规定

处理。

六、保荐机构（主承销商）联系方式

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

联系地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

联系电话：

０２１－２３２１９４９６

联 系 人：汪烽、周伟铭、侍江天、杨东颖、龚心宇、惠子

发行人：浙江金固股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2010年10月13日

浙江金固股份有限公司首次公开发行股票

网上定价发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

浙江金固股份有限公司（以下简称“金固股份”）于

２０１０

年

１０

月

１１

日利用深圳证券交易所交易系统

网上定价发行“金固股份”

Ａ

股

２

，

４００

万股，保荐机构（主承销商）海通证券股份有限公司根据深圳证券交

易所提供的数据，对本次网上定价发行的申购情况进行了统计，并经天健会计师事务所验证，结果如

下：

本次网上定价发行有效申购户数为

３２１

，

８８３

户，有效申购股数为

３

，

５３９

，

０７１

，

５００

股，配号总数为

７

，

０７８

，

１４３

个，配号起始号码为

０００００００００００１

，截止号码为

０００００７０７８１４３

。 本次网上定价发行的中签

率为

０．６７８１４３９７０８％

，超额认购倍数为

１４７

倍。

保荐机构（主承销商）海通证券股份有限公司与发行人定于

２０１０

年

１０

月

１３

日上午在深圳市红荔路上

步工业区

１０

栋

２

楼进行摇号抽签，并将于

２０１０

年

１０

月

１４

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》上公布摇号中签结果。

发行人：浙江金固股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

２０１０年１０月１３日

上海泰胜风能装备股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人

(

主承销商

)

：

安信证券股份有限公司

根据《上海泰胜风能装备股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市发行公告》，本次股票发行的保荐人（主承销商）安

信证券股份有限公司于 2010 年 10 月 12 日上午在深圳市红荔路

上步工业区 10 栋 2 楼主持了上海泰胜风能装备股份有限公司首

次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号抽签仪式。 摇

号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代表的

监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末“三”位数： 241��441��641��841��041

末“四”位数：

3631��5631��7631��9631��1631��6814��9314��1814��

4314

末“五”位数： 67777

末“六”位数： 159039��359039��559039��759039��959039

末“七”位数： 2099082��1345941

凡参与网上定价发行申购上海泰胜风能装备股份有限公司首

次公开发行股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同

的，均为中签号码。 中签号码共有 48,000个，每个中签号码只能认

购 500股上海泰胜风能装备股份有限公司股票。

发行人

：

上海泰胜风能装备股份有限公司

保荐人

（

主承销商

）：

安信证券股份有限公司

2010

年

10

月

13

日

证券代码：002004� � � � � � � 证券简称：华邦制药 公告编号：临 2010037

重庆华邦制药股份有限公司

第四届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

重庆华邦制药股份有限公司第四届董事会第一次会议通知于

2010

年

10

月

8

日以传真和电子邮件的

形式发出，

2010

年

10

月

11

日上午通过现场会议的方式召开。本次会议

9

位董事参加，符合《公司法》和《公

司章程》的有关规定。 经与会各位董事认真讨论研究，审议并通过了如下事项：

一、会议以

9

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于选举公司董事长的议案》，选举张松山先生

为重庆华邦制药股份有限公司第四届董事会董事长， 选举潘明欣先生为重庆华邦制药股份有限公司第四

届董事会副董事长，任期与本届董事会一致。

二、会议以

9

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》，聘任吕立明先生

为重庆华邦制药股份有限公司总经理，任期与本届董事会一致。

三、会议以

9

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于聘任公司财务总监的议案》，聘任李至女士

为重庆华邦制药股份有限公司财务总监，任期与本届董事会一致。

四、会议以

9

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》，聘任彭云辉

为重庆华邦制药股份有限公司第四届董事会秘书，任期与本届董事会一致。

彭云辉女士的联系方式如下：

电话：

023-67886900

传真：

023-67886986

电子邮箱：

huapont@163.com

联系地址：重庆市渝北区人和星光大道

69

号

邮编：

401121

五、会议以

9

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于聘任公司副总经理的议案》，聘任李至女士、

孟八一先生、饶中树先生、田颂民先生、李志亮先生为重庆华邦制药股份有限公司副总经理，任期与本届董

事会一致。

六、会议以

9

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于选举董事会各专门委员会委员的议案》，选

举张松山等

8

名董事任各委员会委员，具体任职情况如下：

1

、董事会战略委员会：由

5

名董事组成，董事张松山先生担任主任委员（召集人），成员为董事潘明欣、

吕立明、吴必忠、独立董事刘星。

2

、董事会审计委员会：由

3

名董事组成，独立董事何建国先生担任主任委员（召集人），成员为董事李

至、独立董事朱姝。

3

、董事会提名委员会：由

3

名董事组成，独立董事刘星先生担任主任委员（召集人），成员为董事张松

山、独立董事朱姝。

4

、董事会薪酬与考核委员会：由

3

名董事组成，独立董事朱姝女士担任主任委员（召集人），成员为董

事潘明欣、独立董事何建国。

各委员会委员的任期与本届董事会一致。

特此公告。

重庆华邦制药股份有限公司

董 事 会

2010年 10 月 13 日

附件：

张松山先生，中国籍，

1961

年生，博士学位，高级工程师，本公司核心技术人员。

1985

年

10

月至

1987

年

10

月于防化指挥工程学院工作；

1987

年至

1992

年就读于北京大学化学系；

1992

年

3

月至

1994

年

9

月

任重庆华邦生化技术有限公司总经理，

1994

年至

2001

年

9

月历任重庆华邦制药有限公司董事、总经理，兼

任新药开发部研究员；

2001

年

9

月至今担任本公司董事长。张松山先生同时兼任重庆华邦酒店旅业有限公

司董事长。 其持有本公司股份

20,815,411

股， 同时持有公司控股股东重庆汇邦旅业有限公司

51.82%

的股

份，为本公司的实际控制人。 其未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

潘明欣先生，中国籍，

1961

年生，理学博士学位，高级工程师，本公司核心技术人员。

1990

年

9

月至

1992

年

1

月在北京农业大学应用化学系有机化学研究室有机合成组工作；

1992

年

3

月至

1994

年

9

月任

重庆华邦生化技术有限公司董事、总工程师、副总经理，

1994

年

9

月至

2001

年

9

月历任重庆华邦制药有限

公司董事、副总经理、常务副总经理，兼任新药开发部研究员；

2001

年

9

月至

2009

年

5

月担任本公司董事、

总经理。

2009

年

5

月至今担任本公司副董事长。 其持有公司控股股东重庆汇邦旅业有限公司

31.76%

的股

份，除此之外，与公司实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关系。 潘明欣先生持有本

公司股份

14,290,267

股，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

吕立明先生，中国籍，

1963

年生，本科学历，高级工程师，本公司核心技术人员。曾供职于重庆医药工业

研究所；历任重庆华邦制药股份有限公司技术员、新品开发部部长、副总经理；

2004

年

7

月至

2009

年

5

月

任本公司常务副总经理；

2009

年

5

月至今任本公司总经理；

2010

年

3

月至今担任本公司董事。 其持有公司

控股股东重庆汇邦旅业有限公司

2.08%

的股份，除此之外，与公司实际控制人、持有公司百分之五以上股份

的股东不存在关联关系。 吕立明先生持有本公司股份

939,840

股，未受过中国证监会及其他有关部门的处

罚或证券交易所惩戒。

李至女士，中国籍，

1973

年生，会计学本科，工商管理学研究生，会计师，经济师。

1992

年

3

月至

2001

年

9

月历任重庆华邦制药有限公司出纳、会计、会计科科长、财务部部长；

2004

年

9

月至今任本公司董事、

副总经理、财务总监；其持有公司控股股东重庆汇邦旅业有限公司

4.67%

的股份，除此之外，与公司实际控

制人、持有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关系。 李至女士持有本公司股份

1,193,597

股，未受过

中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

彭云辉女士，中国籍，

1964

年生，工商企业及经济管理学本科、研究生，高级经济师。曾任重庆隆鑫汽油

机制造有限公司行政部部长、 重庆华邦制药股份有限公司行政部部长；

2007

年

9

月至今任本公司董事，

2001

年

9

月至今任本公司董事会秘书。 其未持有公司股份，与公司实际控制人、持有公司百分之五以上股

份的股东不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

吴必忠先生，中国籍，

1954

年生，大专学历，高级会计师。

1971

年至

1976

年于云南河口生产建设兵团

从事农作物管理工作；

1976

年至

1994

年供职于重庆金属材料公司，历任主办会计、财务副科长、计算中心

主任兼财务科副科长；

1994

年至今历任重庆渝高科技产业（集团）股份有限公司财务部经理、董事、总会计

师、 副总经理；

2008

年

8

月任重庆渝高物业管理有限责任公司总经理；

1996

年

9

月至

1999

年

6

月担任重

庆华邦制药有限公司监事；

1996

年

9

月至

2001

年

9

月担任重庆华邦制药有限公司董事；

2001

年

9

月至今

任本公司董事。 其持有本公司股份

2,558,714

股，与公司实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东不

存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

何建国先生，

1965

年生，教授，

2009

年

5

月至今任重庆理工大学会计学院院长。

1985

年毕业于山西财

经学院，

1985

年

7

月至

1996

年

4

月重庆工业管理学院任教，

1997

年

1

月至

1997

年

9

月任重庆工业管理学

院专业会计教研室主任，

1997

年

9

月至

1999

年

6

月任重庆工业管理学院会计系副主任，

2000

年

1

月至

2009

年

5

月任重庆工学院会计系主任。 兼任中国会计学会理事，中国中青年财务成本研究会理事，重庆市

会计学会常务理事，重庆市审计学会副会长。

2007

年

9

月至今任本公司独立董事。其未持有公司股份，与公

司实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的

处罚或证券交易所惩戒。

朱姝女士，

1964

年生，

1986

年

7

月毕业于西南政法大学法律系， 法学学士。 专职从事律师工作已

22

年，现任重庆源伟律师事务所主任。

1986

年至

1992

年任职于重庆市第一律师事务所，

1992

年至

2002

年任

职于重庆市涉外律师事务所，

2002

年至今任职于重庆源伟律师事务所。

2009

年

5

月至今任本公司独立董

事。 其未持有公司股份，与公司实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关系，未受过中

国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

刘星先生，

1956

年生，会计学教授、博士生导师、

2000

年国务院

"

政府特殊津贴

"

获得者，重庆大学经济

与工商管理学院院长。

1983

年获重庆大学工学学士学位，

1987

年加入中国

-

加拿大联合培养研究生项目并

获西安交通大学管理学硕士学位，

1997

年获重庆大学管理学博士学位。

1991-1992

年、

1996

年、

2000

年分

别在香港城市大学、香港中文大学参加国际合作研究项目或任访问学者、访问教授，并先后赴美国、加拿大

等国家进行学术访问或学术交流。 中国会计学会理事、中国会计学会教育分会常务理事、重庆市会计学会

副会长、重庆市财政学会常务理事、重庆市金融学会常务理事、重庆市总会计师协会副秘书长。 长期从事公

司财务领域的教学和研究，承担国家自然科学基金项目、国际合作研究项目、教育部等省部级研究项目、大

型企业研究项目，在国内外学术期刊发表论文

180

多篇，获省部级研究成果奖项，出版专著、教材，现为国

内学术杂志的编委。 兼任东风电子科技股份有限公司、攀钢集团重庆钛业股份有限公司、重庆钢铁股份有

限公司独立董事。

2009

年

5

月至今任本公司独立董事。其未持有公司股份，与公司实际控制人、持有公司百

分之五以上股份的股东不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

孟八一先生，中国籍，

1955

年生，解放军军事医学科学院医学硕士，美国纽约市大学计算机硕士，

1977

年

9

月至

1983

年

9

月任河北张家口制药厂技术员；

1983

年

2

月至

1985

年

8

月任中国人民解放军原武汉

军区军事医学研究所助理研究员；

1985

年

9

月至

1987

年

6

月任中国人民解放军第

304

医院主管药师；

1987

年

7

月至

1993

年

7

月任中国专利代理（香港）有限公司专利律师；

1997

年

9

月至

1998

年

6

月任美国

McGrand-Hill

出版物公司程序员；

1998

年

9

月至

2001

年

7

月任美国纽约市政府青少年发展局程序员；

2001

年

8

月至

2002

年

1

月任北京华兴生生物技术有限公司副总经理，重庆胜凯科技有限公司董事，南通

胜凯生物制药有限公司董事、总经理，

2004

年

2

月至今任重庆华邦制药股份有限公司副总经理。 其持有公

司控股股东重庆汇邦旅业有限公司

0.11%

的股份，除此之外，与公司实际控制人、持有公司百分之五以上股

份的股东不存在关联关系。 孟八一先生未持有本公司股份，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证

券交易所惩戒。

田颂民先生，中国籍，

1968

年生，大学本科，助理工程师，

1990

年毕业于天津大学，

1993

年至

1995

年任

职于丽花丝宝化妆品公司，

1995

年任职于重庆华邦制药股份有限公司地区经理，

2002

年至

2005

年

9

月任

重庆华邦制药股份有限公司商务部经理，

2005

年

9

月至今任重庆华邦制药股份有限公司副总经理。其持有

本公司股份

247,809

股，除此之外，与公司实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关

系，其未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

饶中树先生，中国籍，

1965

年生，高级工程师，

1989

年毕业于四川大学化学系有机化学专业本科，

1989

年至

1998

年任职于重庆医药工业研究院，从事新药研究工作，

1998

年被重庆华邦制药有限公司聘任，负责

新药研究开发工作，

2003

年至

2005

年

9

月任重庆华邦制药股份有限公司新品部经理，

2005

年

9

月至今任

重庆华邦制药股份有限公司副总经理。 其未持有公司股份，与公司实际控制人、持有公司百分之五以上股

份的股东不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

李志亮先生，中国籍，

1963

年生，本科学历，高级工程师，

1989

年

3

月至

1990

年

6

月，重庆制药六厂综

合车间任技术员；

1990

年

6

月至

1992

年

3

月， 重庆制药六厂项目办公室任技术干部；

1992

年

4

月至

1994

年

3

月，重庆制药六厂水针车间任技术主管；

1994

年

4

月至

1999

年

9

月，重庆药友制药有限责任公司水针

车间任车间主任；

1999

年

9

月至

2000

年

3

月，重庆药友制药有限责任公司粉针车间任车间主任；

2000

年

3

月至

2007

年

7

月，重庆药友制药有限责任公司任副总、副总裁；

2008

年

4

月至今任重庆华邦制药股份有限

公司副总经理。 其未持有公司股份，与公司实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关

系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

证券代码：002004� � � � � � � 证券简称：华邦制药 公告编号：临 2010038

重庆华邦制药股份有限公司

第四届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

重庆华邦制药股份有限公司第四届监事会第一次会议通知于

2010

年

10

月

7

日以传真和电子邮件的

形式发出，

2010

年

10

月

11

日上午通过现场会议的方式召开。 本次会议应出席监事

3

人，实际出席监事

3

人，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 会议由监事罗大林先生主持，经与会监事认真讨论研究，以

3

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于选举公司监事会主席的议案》。 选举罗大林先生为重庆华邦制

药股份有限公司第四届监事会主席，任期与本届监事会一致。

特此公告。

重庆华邦制药股份有限公司

监 事 会

2010 年 10 月 13 日

附：

罗大林先生，中国籍，

1962

年生，本科学历。

1984

年

7

月至

1994

年

6

月在重庆西南制药一厂研究所工

作，

1994

年

6

月至

2000

年

2

月在重庆华邦制药有限公司从事科研工作，

2000

年

2

月至今任重庆汇邦旅业

有限公司副总经理，

2005

年

10

月至今任武隆县芙蓉江旅游开发有限责任公司总经理，

2007

年

9

月至今任

本公司监事。 其持有公司控股股东重庆汇邦旅业有限公司

3.16%

的股份，除此之外，与公司实际控制人、持

有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关系。 罗大林先生持有本公司股份

472,976

股，未受过中国证

监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒。

证券代码：002004� � � � � � � 证券简称：华邦制药 公告编号：临 2010039

重庆华邦制药股份有限公司

关于与骆刚等正式签署投资协议的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

重庆华邦制药股份有限公司于

2010

年

10

月

12

日与骆刚等

17

名自然人股东正式签署了投资协议，

公司与柯峰等

8

位自然人以自有资金以现金方式对信华利康进行增资， 骆刚与张智毅等

8

位自然人以其

拥有的贵州利美康外科医院、贵州利美康医疗股份有限公司、贵阳利美康医院、贵阳云岩新洋城义齿有限

公司的相应资产对信华利康增资。 各方投资者的投资总额为

1.7

亿元。 公司出资

6000

万元，占信华利康增

资扩股后注册资本的

35.29%

。 本次投资的详细内容参见公司于

2010

年

9

月

18

日刊载于 《中国证券报》、

《证券时报》、《证券日报》的《关于对外投资参与信华利康增资扩股的公告》。 公司将根据信华利康的实时进

展情况履行相应的信息披露义务。

特此公告。

重庆华邦制药股份有限公司

董 事 会

2010 年 10 月 13 日

证券代码：002149� � � � � � � � 证券简称：西部材料 公告编号：2010-046

西部金属材料股份有限公司

关于为子公司担保进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、担保情况概述

2010

年

4

月

18

日召开的西部金属材料股份有限公司（以下简称：公司或西部材料）第四届董事会第四

次会议和

2010

年

5

月

14

日召开的公司

2009

年度股东大会审议通过了 《关于为控股公司提供担保的议

案》。同意为西部钛业有限责任公司提供最高额为

30,000

万元的融资担保额度，担保期限为一年。详见《关

于为控股公司提供担保的公告》（

2010-021

），刊载于

2010

年

4

月

20

日《证券时报》、《中国证券报》和巨潮

资讯网站

www.cninfo.com.cn

。

2010

年

9

月

28

日， 公司与华夏银行股份有限公司西安分行签署了 《保证合同》（编号：

XA029011100028-11

），合同约定对公司全资子公司西部钛业有限责任公司在华夏银行股份有限公司西安

分行于

2010

年

9

月

28

日办理的

1,750

万元银行承兑汇票所形成的负债提供担保。

本次签订的

1,750

万元保证合同在公司

2009

年度股东大会批准的

30,000

万元担保额度范围内。

二、被担保人基本情况

被担保人：西部钛业有限责任公司

注册地址：西安市经济技术开发区泾渭工业园西金路西段

15

号

注册资本：

9,000

万元人民币

法定代表人：巨建辉

公司持股比例：

100%

经营范围：钛及钛合金材料、不锈钢、有色金属及其合金材料的生产、加工和销售以及技术服务；货物

及技术的进出口经营。

截至

2009

年

12

月

31

日，西部钛业有限责任公司总资产为

53,637.74

万元，总负债为

40,369.57

万元，

净资产为

13,268.17

万元，

2009

年度实现营业收入

28,750.12

万元， 利润总额

1,099.88

万元， 净利润为

1,

131.31

万元。

三、董事会意见

1

、同意为西部钛业有限责任公司提供最高额为

30,000

元的融资担保额度，担保期限为一年。

2

、西部钛业有限责任公司为本公司全资子公司，生产经营正常，对其担保有利于其生产经营的进一步

发展。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日，公司累计为西部钛业有限责任公司提供担保

17,750

万元（注：已签订最高额保证合同

20,250

万元，实际发生担保

17,750

万元）；

截止本公告日，公司及子公司累计对外担保

28,750

万元，全部是公司为子公司的担保（注：已签订最

高额保证合同

32,750

万元，实际发生担保

28,750

万元），占最近一期经审计净资产的

33.86%

。

无对外逾期担保。

五、备查文件

1

、公司第四届董事会第四次会议决议；

2

、公司

2009

年度股东大会决议；

3

、保证合同。

特此公告。

西部金属材料股份有限公司

董 事 会

2010 年 10 月 13 日

证券代码：002056� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：横店东磁 公告编号：2010-036

关于横店集团东磁股份有限公司与

德国 S chm id 集团公司签署战略性合作伙伴协议书的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、重要提示

横店集团东磁股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2010

年

10

月

12

日在北京与德国

Schmid

集团公

司（以下简称

"

德国

Schmid"

）达成战略性合作伙伴协议书，协议约定双方将本着资源共享、优势互补、共赢

发展的原则，在光伏产业寻求产业创新和战略合作。

二、德国

Schmid

集团的基本情况

德国

Schmid

始创于

1864

年，是全球领先的光伏产业技术开发商与设备供应商。

德国

Schmid

致力于推动光伏、

PCB

和平板显示器等行业蓬勃发展，通过坚持不懈的努力和稳步发展，

已在上述领域生产线设备和工艺配套方面处于领先地位。

德国

Schmid

与主要的科研机构和产业合作伙伴建立了国际化合作网络，从设备建造和化工配套到协

同发展实施方案的整个调整过程都拥有来自实验室技术支持和试制先期保障， 并拥有自己的硅材料、硅

片，电池，组件和太阳能薄膜电池的技术中心，并在

400

多位科学家的不断努力下优化各种整线的方案。

三、协议书主要内容

（一）合作宗旨

通过双方的战略性合作，本公司将大大提升技术实力，顺利实施电池和组件生产等相关的产业链垂直

整合战略部署，同时培养自己的核心技术团队。

德国

Schmid

集团拥有整个产业链的大型综合试验研发中心于德国

Schmid

集团大型综合试验研发中

心，试验研发所取得的生产参数及研究开发试验成功的先进设备优先提供给横店东磁使用，促使横店东磁

生产设备及生产技术相对超前于同业进而提升产品竞争优势。

（二）双方合作内容

在电池和组件技术和产业合作方面，由德国

Schmid

集团协助提升横店东磁的电池和组件领域内核心

技术及相关技术。

德国

Schmid

集团作为德国政府重点支持的四大新能源集团之一，在欧洲市场上具有极强的市场影响

力，双方希望优势互补，可以在欧洲市场上共建光伏电站达成一定的合作。

双方在此战略合作伙伴协议下，横店东磁提供相关合作项目，德国

Schmid

集团提供相关领域领先技

术及设备。

（三）附注说明

协议书需在双方签字并经双方董事会决议通过后生效。

四、其他说明

（一）该协议书仅为双方成为战略合作伙伴最初的框架协议，尚需经双方董事会决议通过后生效。

（二）公司与德国

Schmid

的本次合作涉及的具体细节内容将在后续协商中进一步洽谈，具体的合作计

划尚需根据 《公司章程》、《董事会议事规则》、《股东大会议事规则》 等规定提交公司董事会或股东大会审

议，公司将根据后续进展情况发布相关公告，提醒投资者关注，并敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

横店集团东磁股份有限公司

董事会

二○一○年十月十三日

证券代码：002430� � � � � � � � 证券简称：杭氧股份 公告编号：2010-22

杭州杭氧股份有限公司关于

对控股子公司杭州杭氧物资有限公司

提供委托贷款的进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，并对公告中任何的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。

杭州杭氧股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）经

2010

年

9

月

8

日第三届董事会第二十次会议审议通

过。同意公司为控股子公司

--

杭州杭氧物资有限公司（以下简称

"

杭氧物资公司

"

）提供总额为

3000

万元

的委托贷款。 现就公司为杭氧物资公司提供委托贷款的进展情况公告如下：

2010

年

9

月

10

日，公司和中信银行股份有限公司杭州分行签订了编号为（

2010

）信银杭湖墅委字

第

032441

号的委托贷款委托合同，中信银行股份有限公司杭州分行同意向杭氧物资公司提供总额

500

万元的贷款。

2010

年

9

月

10

日，中信银行股份有限公司杭州分行向杭氧物资公司发放的贷款

500

万元

已到账。

2010

年

9

月

19

日，公司和中信银行股份有限公司杭州分行签订了编号为（

2010

）信银杭湖墅委字

第

000138

号的委托贷款委托合同，中信银行股份有限公司杭州分行同意向杭氧物资公司提供总额

500

万元的贷款。

2010

年

9

月

19

日，中信银行股份有限公司杭州分行向杭氧物资公司发放的贷款

500

万元

已到账。

特此公告。

杭州杭氧股份有限公司

董事会

二○一○年十月十一日

证券代码：002324� � � � � � � � � � � � � 证券简称：普利特 编号： 2010-045

上海普利特复合材料股份有限公司

关于 2010 年 1-9 月业绩预告的修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、预计的本期业绩

1

、业绩预告期间：

2010

年

1

月

1

日

-2010

年

9

月

30

日。

2

、前次业绩预告披露的时间和预计的业绩：公司于

2010

年

8

月

19

日披露的

2010

年半年度报告中，预

计

2010

年

1-9

月归属于上市公司股东的净利润比上年同期上升

25%-45%

。

3

、修正后的预计业绩：

2010

年

1-9

月归属于上市公司股东的净利润比上年同期上升

15%-35%

。

4

、业绩预告是否经过注册会计师预审计：否。

二、上年同期业绩

1

、归属于母公司所有者的净利润：

65,136,365.92

元。

2

、基本每股收益：

0.65

元（按公司当时总股本

100,000,000

股计算）。

三、业绩预告出现差异的原因

公司

2010

年

1-9

月经营情况良好，同时由于第三季度原材料价格上涨，使公司经营利润比原先预计有

所下降。

四、其他情况说明

本次有关

2010

年

1-9

月的业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体财务数据以公司披露的

2010

年第三季度报告为准。 敬请投资者注意。

特此公告

上海普利特复合材料股份有限公司

董 事 会

二○一○年十月十二日


